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Bateria FRANKE ACTIVE PLUS SM CZARNY
CHROM 115.0524.924

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

Opis produktu

1 549,00 zt
3 dni - wysytka do 72h
115.0524.924

Franke

Baterie Active Plus w kolorach Supermetallic to nowoczesna linia baterii kuchennych Franke, ktérg oprécz koloréw wyréznia

szereg innowacji

e Zakres ruchu dZzwigni mieszacza 0°-90° utatwia sterowanie strumieniem wody, réwniez wtedy, kiedy bateria znajduje

sie blisko sciany.

¢ Technologia oszczedzajgca wode — dwustopniowa gtowica pozwala zmniejszy¢ zuzycie wody o 50%, jednoczesnie

zapewniajgc optymalne napowietrzenie strumienia.

¢ Stata wylewka z innowacyjng obrotowa koncéwka, umozliwiajgcg zmiane kata wyptywu wody

Informacja o produkcie

Typ

Rodzaj baterii

Wymiar otworu montazowego
Catkowita wysokos¢
Wysokos¢ do korica wylewki
Zasieg wylewki

Obrét wylewki w stopniach

stata wylewka
wysokocisnieniowa
@ 35 mm

310.00 mm
280.00 mm
236.00 mm

360 °
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